
 

УК РА ЇН А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 листопада 2024 р. Чернігів № 945 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника обласної військової  

адміністрації від 23.06.2023 № 394 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 
 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу комісії для отримання, передачі, внутрішнього 

переміщення, введення в експлуатацію, оцінки, списання основних засобів та 

інших матеріальних цінностей, утвореної розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 23.06.2023 № 394 «Про 

створення комісії», Хоменка О. М. та виключити з її складу Захарченко М. В. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 23.06.2023 № 394 «Про створення 

комісії» такі зміни: 

1) доповнити позицією такого змісту: 

 

 

Начальник             В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

ХОМЕНКО 

Олексій Михайлович 

 начальник відділу професійного навчання та 

нагород апарату обласної державної адміністрації, 

голова комісії; 
 

2) виключити позицію: 
 

ЗАХАРЧЕНКО 

Марина Вікторівна 

 заступник керівника апарату – начальник відділу 

управління персоналом обласної державної 

адміністрації, голова комісії. 


